11-02-2024 20:03:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SRA ALICE SABINA NASCIMENTO, MORADA E PROPRIETARIA DA CASA NA RUA CAIAPO, 119  AO
LADO DO EMEI PROF.(A) ELOAH MARIA DE MENEZES, NOS PROCUROU E RELATOU QUE A APOS A
CONSTRUÇÃO DA ESCOLA EM SUA DIVISA, FICOU UMA FRESTA NAS PAREDES, CAUSANDO INFILTRAÇÃO, E
CAUSANDO POSTERIORMENTE RACHADURAS, DEVIDO A TERRA COMEÇAR A SE ABATER.

REPARO DE UMA CASA AO LADO DO EMEI, QUE FOI DANIFICADA DEVIDO A CONSTRUÇÃO DE UM
MURO NA DIVISA DA ESCOLA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA CAIAPÓS, 119, TAIAMAN, 38.415-117, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 16118/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total